Processo Geral nº 059/2024

EDITAL N º 004/2024 DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022

(LEI PAULO GUSTAVO)

AUDIOVISUAL

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE torna público o resultado parcial da fase

de Habilitação, do edital de chamamento público n º 001/2024.

1.0. DO RESULTADO PARCIAL

1.1. Torna-se HABILITADO o projeto a baixo descrito:

NOME DO PROJETO

Cacique Doble- Nossa Terra, Nossa Gente

Cacique Doble, 10 de junho de 2024

LUIZ ANGELO DEON

PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

LUCIANE DE FÁTIMA CAGNINI

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO